
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

19.12.2018 00:00 - 19.12.2018  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Plzeň-město

280434032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-město, Plzeň, 
Plzeň 3, Samaritská

19. 12. 2018 8:07:46 DN kamionu a osobního vozidla. Kamion přimáčkl osobní vozidlo k betonovým 
svodidlům. Ke zranění nedošlo. Hasiči asistovali řidiči kamionu při manévrování a 
couvání s návěsem, aby bylo možné uvolnit zaklíněný OA.

Stanice Plzeň Slovany

280447032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, 
Plzeň 1, Severní Předměstí, U cizineckého domu, Kotíkovská 1574/24

19. 12. 2018 10:43:48 Otevření bytu.

Stanice Plzeň Košutka

280454032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, 
Centrum-západ, Poděbradova

19. 12. 2018 14:07:51 DN 2 OA při níž došlo ke zranění jedné osoby a poškození dalších 4 vozidel. Hasiči 
poskytli zraněnému řidiči předlékařské ošetření, provedli protipožární opatření a 
likvidaci uniklých provozních kapalin.

Stanice Plzeň Střed

280464032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, 
Plzeň 3, Skvrňany, Zadní Skvrňany, Macháčkova 804/33

19. 12. 2018 17:00:05 Vyproštění osoby z výtahu. Výtah hasiči otevřeli a silně podnapilou osobu předali 
PČR.

Stanice Plzeň Střed

280466032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, 
Doubravka, Radiová 1044/5

19. 12. 2018 19:17:15

Stanice Plzeň Střed

Okres Plzeň-jih
280430032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-jih, Klášter, Klášter 19. 12. 2018 6:03:10 DN 1 OA. Vozidlo se nacházelo na boku mimo komunikaci. Řidič byl již venku z 

vozidla. Hasiči zajistili místo události, provedli protipožární opatření a otočili vozidlo 
na kola. Řidiče si převzala do péče ZZS.

Stanice Nepomuk

Okres Plzeň-sever
280446032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-sever, Plasy, Plasy 19. 12. 2018 10:37:38

Stanice Plasy

280467032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Nekmíř, Nekmíř 19. 12. 2018 22:50:09 Úklid po DN 1 OA bez zranění.

Stanice Plzeň Košutka

Okres Rokycany
280440032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Zbiroh, 

Zbiroh, K Praporci 76
19. 12. 2018 9:24:35 V souvislosti s poruchou na kotli došlo k zakouření kotelny RD. Hasiči objekt odvětrali 

přetlakovou ventilací, vybrali topeniště a předali majitele domu k ošetření ZZS z 
důvodu nadýchání zplodinami hoření.

Stanice Rokycany

Zbiroh

Drahoňův Újezd

280465032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Rokycany, Plzeňské Předměstí, Němčičky 19. 12. 2018 17:11:01 DN OA a dodávky s jedním lehkým zraněním. Jednotka provedla zajištění místa 
nehody, protipožární opatření a řídila dopravu. Z vozidel neunikly žádné provozní 
náplně. Po zdokumentování nehody PČR bylo osobní vozidlo odtaženo mimo silnici a 
silnice zametena.Tisk: 20. 12. 2018 7:53 1 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



náplně. Po zdokumentování nehody PČR bylo osobní vozidlo odtaženo mimo silnici a 
silnice zametena.

Stanice Rokycany

Okres Tachov
280460032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Tachov, Stříbro, Stříbro, U nádraží, Kladrubská 

581
19. 12. 2018 15:19:47 DN 1 OA s lehkým zraněním. Jednu osobu si převzala do péče ZZS. Hasiči provedli 

protipožární opatření a zajištění místa nehody.

Stanice Stříbro

0

HASIČI

11

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

0 0Zachráněných:

0

0

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

4 0

11

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

19.12.2018 00:00 - 19.12.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 20. 12. 2018 7:53 2 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


